
  

  pag 1/2 
 

    

 

 

 
Rinnovo conferimento incarico di posizione organizzativa 
“Trattazione attività connesse alla gestione venatoria” posta alle 
dipendenze del Servizio caccia e risorse ittiche presso la 
Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche in 
scadenza il 28/02/2022 al dott. Dario Colombi 

Il Direttore centrale 

 
Visto il Contratto collettivo regionale di lavoro del personale non dirigente, quadriennio 
normativo 2002-2005, biennio economico 2004-2005 e, in particolare l’articolo 41 in ordine al 
conferimento degli incarichi di posizione organizzativa; 
 
Visto il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali, 
approvato con decreto del Presidente della Regione del 27 agosto 2004, n. 0277/Pres., e 
successive modificazioni e integrazioni, e in particolare l’articolo 37, comma 2, primo periodo, 
ove si prevede che le posizioni organizzative sono istituite, nel rispetto del budget direzionale 
e dei criteri generali fissati dalla Giunta regionale, dal direttore centrale; 
 
Visto il secondo periodo del comma 2 dell’articolo 37 del succitato Regolamento, ove si 
prevede che gli incarichi sono conferiti dal direttore centrale competente, d’intesa con il 
vicedirettore centrale o il direttore di servizio qualora l’incarico di posizione organizzativa sia 
conferito alle dipendenze dei medesimi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 788 di data 21 maggio 2021, con la quale è 
stata definita una nuova disciplina dell’istituzione delle posizioni organizzative e del 
conferimento dei relativi incarichi; 
 
Preso atto della deliberazione della Giunta regionale n. 1945 di data 17 dicembre 2021 di 
aggiornamento del budget delle posizioni organizzative istituite presso l’Amministrazione 
regionale ed in particolare presso la Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e 
ittiche; 
 
Visto il proprio decreto n° 1413/AGFOR del 20/02/2020 con il quale è stato conferito 
l’incarico di posizione organizzativa “Trattazione attività connesse alla gestione 
venatoria” posta alle dipendenze del Servizio caccia e risorse ittiche presso la Direzione 

Decreto n° 805/AGFOR del 11/02/2022



 

 

centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche al dott. Dario Colombi con decorrenza dal 
01/03/2020 fino al 28/02/2022; 
 
Considerato inoltre che la succitata deliberazione della Giunta regionale del 21 maggio 
2021, n. 788 prevede, tra l’altro, che l’incarico di responsabile di posizione organizzativa può 
essere conferito per un periodo non inferiore ad un anno e non superiore a cinque anni e 
qualora l’incarico sia conferito per un periodo inferiore ai cinque anni, lo stesso può essere 
rinnovato in capo al medesimo incaricato, senza pertanto fare ricorso alla procedura di 
conferimento ordinaria, per una sola volta e comunque nel rispetto del limite massimo dei 
cinque anni; 
 
Ritenuto pertanto di rinnovare fino al 29 febbraio 2024 al medesimo incaricato dott. Dario 
Colombi il conferimento dell’incarico di posizione organizzativa “Trattazione attività 
connesse alla gestione venatoria” posta alle dipendenze del Servizio caccia e risorse 
ittiche presso la Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche, in scadenza al 
28/02/2022; 
 

DECRETA 

per le motivazioni in citate premessa, il conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
“Trattazione attività connesse alla gestione venatoria” posta alle dipendenze del 
Servizio caccia e risorse ittiche presso la Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e 
ittiche, in scadenza al 28/02/2022 è rinnovato al medesimo incaricato dott. Dario Colombi 
fino al 29 febbraio 2024. 
 

Il Direttore Centrale 
ing. Maurizio Urizio 

 
 
/RAFLM 
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/05 
 


		2022-02-11T18:51:14+0100




